
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
18 июня 2019 года  № 64-2 

 
Санкт-Петербург 

 

Об образовании Группы контроля за использованием 
территориального фрагмента ГАС «Выборы»  

при подготовке и проведении выборов  
высшего должностного лица Санкт-Петербурга –  

Губернатора Санкт-Петербурга 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 
20.06.2012 № 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-
Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», статьей 23 Федерального закона 
от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе 
Российской Федерации «Выборы», Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 решила: 

1. Образовать Группу контроля за использованием территориального 
фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов высшего 
должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга (далее - 
Группа контроля) в составе согласно приложению к настоящему решению. 

2. Членам Группы контроля избирать из своего состава руководителя 
Группы контроля 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.И. Кемаева 

  



 Приложение  
к решению Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 18 июня 2019 года № 64-2 

 
 

Группа контроля за использованием территориального фрагмента  
ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга –  
Губернатора Санкт-Петербурга 

 
№ 
п/п 

Статус Ф.И.О. 

1.  Председатель ТИК № 11 Степанов К.Г. 
2.  Член ТИК № 11 с правом решающего голоса Дмитриев Д.В. 
3.  Член ТИК № 11 с правом решающего голоса Басин А.П. 
4.  Член ТИК № 11 с правом решающего голоса Тимченко Т.Б. 

 
 


	Решение

